REQUERIMENTO Nº 406/2007.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

                             O Vereador Eder Linio Garcia requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

· Existem projetos para asfaltar as Ruas: Santa Catarina, Minas Gerais e Mato Grosso na Vila Santana?

                                                                            Valinhos, 13 de agosto de 2007.

                                                                         EDER LINIO GARCIA

                                                                                  Vereador